SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 942/GR/UFFS/2019

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 905/GR/UFFS/2019 - CONCURSO

INTERPRETE SUA PESQUISA (INSP) - EDIÇÃO 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o presente edital de alteração do cronograma constante no item 6 do

EDITAL Nº 905/GR/UFFS/2019 - Concurso Interprete Sua Pesquisa (INSP) - Edição 2019, que

passa a vigorar com a seguinte redação:
“6 CRONOGRAMA

ETAPA PERÍODO

Período de inscrições Até 9 de setembro de 2019

Homologação das inscrições A partir de 16 de setembro de 2019

Período para pedidos de reconsideração
Até as 23h59min do dia posterior ao da divulgação de

homologação das inscrições

Divulgação final das inscrições homologadas A partir de 19 de setembro de 2019

Período de divulgação e votação nos vídeos dos

candidatos no perfil @insp2019
A partir de 20 de setembro até 07 de outubro de 2019

Divulgação do resultado
23 de outubro de 2019, na IX Jornada de Iniciação

Científica da UFFS (JIC)”

Chapecó-SC, 16 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0905